
Vážení rodiče, 

v adventním čase žáci a pedagogové ZŠ Rudná chystají pro rodiče a širší rudenskou 

veřejnost předvánoční akce, kterých se zúčastní váš syn (vaše dcera). 
Váš syn (dcera) se zúčastní následující(ch) akce(í): 

a) sobota 26. 11. 2016 (16:30) - Rozsvícení vánočního stromu před Obecním úřadem Rudná  

                                                          (sraz účastníků v 16:15 před OÚ - teplé oblečení!) 

b) středa 7. 12. 2016 (9:30) - Generální zkouška v kostele Stětí sv. Jana Křtitele v Hořelici (teplé oblečení, svačina) 

               - žáci přijdou na 1. hodinu do školy, sraz 9:05 vestibul A, společný odchod do kostela 

c) pátek 9. 12. 2016 (18:00) - Vánoční koncert v kostele Stětí sv. Jana Křtitele v Hořelici (teplé oblečení) 

       (sraz účastníků v 17:45 - před vchodem do kostela;  

                                                   vyzvednutí - po ukončení koncertu v zákristii – druhý vchod do kostela v jeho zadní části) 

d) úterý 20. 12. 2016 – Vánoční posezení s punčem – areál ZŠ Rudná  

 1. benefiční koncert - 16:30 (sraz účastníků v 15:45 – třída 7. B – budova A – přízemí) 

 2. benefiční koncert - 17:30 (vyzvednutí účastníků po ukončení koncertu - cca v 18:00 – třída 7. B) 

e) středa 21. 12. 2016 (10:00)  - Vánoční vystoupení pro seniory v Domově seniorů Rudná 

                          - žáci přijdou do školy, sraz 9:30 vestibul A, společný odchod do Domova seniorů 

Důležité upozornění:  

Z organizačních důvodů se pěvecký sbor neuskuteční v termínu 14. 12. 2016 a 21. 12. 2016! 

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  

Vyplněný souhlas vraťte obratem vyučujícímu, od kterého jste oznámení obdrželi. 
 

Souhlasím s tím, aby se můj syn (moje dcera) ______________________________________, třída _______________ 

zúčastnil (zúčastnila) akcí:   

 

a)*         b)           c)           d)           e)         
 

Požadované oblečení a obutí: teplé zimní.  

 

Můj syn (dcera) 

a)* zůstává po ukončení koncert (ů) v určené místnosti na určeném místě a vyzvednu si ho (ji) osobně po ukončení 

koncertu 

 

b) odchází domů samostatně 

 

Z organizačních, bezpečnostních a etických důvodů není možné si děti vyzvedávat  ihned po vystoupení, popř. 

v průběhu koncertu. Po celou dobu akcí bude nad dětmi zajištěn pedagogický dohled. 

 

Děkujeme za pochopení. 

 

 

 

V Rudné dne          ______________________________ 

                    podpis zákonného zástupce 

 

*)Prosím zakroužkujte. 
 

 

 


